
単価 数量 単位 計 割引き 割引き後、計

調査費用 ¥15,000 1 ¥15,000 ¥15,000 ¥0

区分追加費用 ¥15,000 0 ¥0 ¥0 ¥0

願書作成代 ¥15,000 1 ¥15,000 ¥10,000 ¥5,000

電子出願事務手数料 ¥15,000 1 ¥15,000 ¥10,000 ¥5,000

即日出願 特急手数料 ¥20,000 0 ¥0 ¥0 ¥0

合計 ¥45,000 ¥35,000 ¥10,000

事務所手数料の総額 ¥45,000 割引後 ¥10,000

＊本「御請求書」は１区分を指定した場合の出願時費用です。

＊拒絶理由を受けた場合の対応（参考のための概算お見積）

　　　「意見書：\20,000」「補正書：\10,000」

＊登録時

　　　「５年分の印紙代：\21,900」又は「１０年分の印紙代：\37,600」

　　　「登録事務手数料：\5,000」「成功報酬：\10,000」

　ご不明な点が御座いましたら、お手数ですが御連絡頂けると幸いです。

＜  知財クラウド  ＞  弊社独自の無料サービス
　　商標登録は５年更新（又は10年更新）　このための知財管理システム

　　無料で【お客様ページ】サイトをご提供いたします（知財クラウド）

　　（出願書類、領収証、登録証などをペーパーレスで管理・印刷可）

　　　【お客様ページ】の詳細は　↓↓　をご覧ください

　　　　 　http://www.jp-ips.com/お客様ページについて/

お請求内訳（事務所手数料）�


